
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 6. 4. 2010

117

Na podlagi 6. člena Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln 
na območju občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
10/2009) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah (MUV, št. 02/07 in 29/07) je Občinski svet Občine Sveta 
Trojica, na 31. redni seji, dne 1. aprila 2010, sprejel

S K L E P
o posebnih pogojih prodaje blaga zunaj prodajaln 

na tržne dneve

1. člen
Prodaja blaga zunaj prodajaln se ob raznih prireditvah in sej-

mih, ki so lahko v kraju Sveta Trojica v Slovenskih goricah ob 
»kvaternih sejmih«, ob drugih priložnostnih sejmih ter prireditvah 
v kraju Sveta Trojica lahko prodaja načeloma zgolj na mestih, ki so 
za to predvidena v katastru stojnic, ki je priloga tega sklepa.

Izjemoma se lahko prodaja tudi na drugih mestih, če so vsa 
prosta mesta iz katastra že zasedena.

2. člen
Stojnična mesta potekajo na obeh straneh občinskih cest LK 

205201 in LC 203111 od cerkvenega obzidja, po trškem jedru in 
do križišča z državno cesto R III-747.

Kataster stojnic je razdeljen na polja, ki so široka 2m. Polja so 
označena z črkami, ki predstavljajo vrsto polja in številkami, ki 
označujejo zaporedno polje. 

3. člen
Najemnik lahko za potrebe prodaje na premični stojnici naja-

me najmanj 2 tekoča m stojničnega polja oz. eno polje. 
Znotraj polj, ki jih bo najel, si tudi mora zagotoviti prostor za 

manevriranje oz. prehod za ali pred stojnično mesto, katerega bo 
najel.

4. člen
Polja so glede na lego razdeljena v 4 skupine:

1. skupina – ETNO
Stojnična mesta, ki so rezervirana za etnografske izdelke, so 

označena s polji oranžne barve. Na teh mestih je predvidena pro-
daja:
•	 kmetovalcev, ki sami pridelujejo ali proizvajajo pridelke in 

izdelke;
•	 posameznikom, ki opravljajo gospodarsko dejavnost domače 

obrti in prodajajo proizvode lastne proizvodnje;
•	 nabiralcem gozdnih sadežev, zdravilnih zelišč in cvetja;
•	 društvom in humanitarnim organizacijam.

Stojnična mesta ETNO predstavljajo lokacije na poljih A, B 
in C ter se razprostirajo pod šolo, do cerkvenega obzidja, pa vse 
do Trojiškega trga 26 (bivši zdravstveni dom) na levi strani oz. do 
cerkvenih stopnic na desni strani.

2. skupina – SUHA ROBA
Ta stojnična mesta so rezervirana za prodajalce, ki tržijo iz-

delke domače lesne obrti – tako imenovane »suhe robe«, polja so 

označena z zeleno. Stojnična mesta za to skupino so rezervirana 
na poljih A in E, v glavnini v spodnjem delu trškega jedra oz. od 
Trojiškega trga 16 (Škerget) do Trojiškega trga 10 (Pukšič) ter še 
v delu od Trojiški trg 1 (Krempl) do Trojiški trg 3 (Kirbiš).

3. skupina – OSTALO 
Skupina ostalo je namenjena za prodajo drugega blaga, ki se 

predvsem preprodaja, kot je npr. bižuterija, igrače, tekstil, sezon-
sko blago ipd. oz. vsi izdelki, ki ne sodijo v prvi dve skupini. Me-
sta za te izdelke so načeloma predvidena v sredini trškega jedra 
oz. predvsem med gostinskimi lokali.

4. skupina – REZERVIRANO 
Gre za mesta, ki niso predvidena za prodajo in so označena z 

rdečo barvo oz. R. 

5. člen
Polja na katastru stojnic so naslednja:

POLJE A ima 190 polj in se razprostira v celoti na zaho-
dni oz. levi strani gledano iz smeri Šola –Trojiški trg. Polje A 
se prične pri stebru cerkvenega obzidja (levo od oglasne deske 
DU) in najprej poteka ob občinski cesti LK205201 ter nato ob LC 
203111, vse do križišča z državno cesto RIII 747.

Polja so predvidena za:
•	 od A1 - A41: ETNO;
•	 od A133 – A190: SUHA ROBA;
•	 od A41-A133: OSTALO;
•	 Vmes so rezervirana mesta R.

POLJE B ima 15 polj in se razprostira pod kamnito škarpo 
šole pa do cerkvene ograje. To polje je v celoti namenjeno za 
ETNO skupino izdelkov. Vmes so rezervirana mesta R.

POLJE C ima 33 polj in leži ob kostanju pod šolo pa do stav-
be Trojiški trg 26 (bivši zdravstveni dom) in je v celoti namenjen 
skupini ETNO. Vmes so rezervirana mesta R. 

 
POLJE D obsega 25 polj in leži ob spomeniku NOB v centru 

Trojice. Pred spomenikom niso predvidena polja za prodajo oz. je 
prostor namenjen za kulturni program, kot je pihalna godba ipd. 
Stojnice so v tem polju namenjena za blago OSTALO.

POLJE E obsega 188 polj in se razprostira ob vzhodnem 
robu občinske ceste LC 203111 od Trojiški trg 1 (Krempl) pa do 
Trojiški trg 16 (Škerget).
•	 Od E1 do E 24 in E101 do188 so polja namenjena izdelkom 

SUHA ROBA 
•	 Od E 27 do 68 izdelkom RAZNO. 
•	 Vmes so rezervirana mesta R

6. člen
Prodajalec mora podati vlogo za izdajo soglasja v skladu z 

Odlokom o prodaji blaga zunaj prodajaln na območju občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

Prodajalec lahko izbira med polji glede na izdelke, ki spadajo 
v posamezno skupino. Izjemoma lahko zaprosijo prodajalci z iz-
delki iz skupine RAZNO alternativno tudi za najem polj iz skupin 
ETNO ali SUHA ROBA.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 6. 4. 2010

Vrstni red obravnave vlog je določen glede na datum in čas 
prispetja vloge. Stojična mesta se bodo razdelila glede na vrstni 
red in vrsto prodaje. V kolikor bo predlagano mesto že zasedeno, 
se prodajalcu ponudi naslednje prosto mesto.

V kolikor bodo ostala prosta mesta iz skupine ETNO ali 
SUHA ROBA, bo predlagano alternativno polje s soglasjem potr-
dila občinska uprava, vendar šele 10 dni ali manj pred pričetkom 
prodaje.

Vse vloge bodo obravnavane po času prejetja vlog (določila 
ZUP). 

Vloge in soglasja se izdajajo le za tekoče leto.

7. člen
Vsak prodajalec, ki najame stojnično mesto, je dolžan za se-

boj pospraviti in odpeljati vse odpadke, ki so nastali zaradi pro-
daje in odpeljati vse predmete, ki so njegova last. 

Dolžan je prijaviti in odpraviti morebitne poškodbe na komu-
nalni infrastrukturi (cesti, pločniku, javni razsvetljavi), ki so po 
njegovi krivdi nastali v času najema na stojičnem mestu. 

8. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja.

	 Župan 
Številka: 0341-1/2009	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 1. april 2010	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


